—1—

丽学院办〔2024〕26 号

各部门、学院：

为贯彻落实《丽水学院“卓越本科教学工程”实施方案

（2024—2025）》文件精神，根据《关于开展 2024 年校级教学团

队申报立项工作的通知》的要求，经评审，确定《青瓷专业教学

团队》等 6 个教学团队为 2024 年校级教学团队建设项目，现将立

项名单予以公布。

附件：2024 年校级教学团队立项名单

—2—

丽水学院校长办公室

2024 年 4 月 22 日

—3—

附件

2024 年校级教学团队立项名单

序号 团队名称 团队负责人 团队成员 所在学院

1 青瓷专业教学团队 竺娜亚
季忠苑、杨吴伟、周莉、

蓝岚、陈小俊、吴明轩
中国青瓷学院

2
“行知行”教师教育

创新教学团队
潘巧明

陈昕、陈旭峰、季旭峰、

王泽玖、毛建梅、徐正

林、倪丽梅、虞悦、徐秀

红、王志临、赵静华、韩

庆英、

教师教育学院

3
应用化学专业特色实

践课程创新教学团队
郭圣荣

吴香梅、胡强、孙晓丽、

王慕华、张志、黄达云、

张军瑞、 王泽锋

生态学院

4
大学数学课程教学团

队
吴慧伶

林银河、洪涛清、梅颖、

陈娅红、程丽、陈俊超、

江雪娇、项雪艳、陈勋

数学与计算机学院

5
电子信息工程专业教

学团队
吴晓飞

王野、吴红玉、凌锋、李

建峰、樊楼英、周洪强、

陈超、江方方、覃名富

工学院

6 音乐学教学团队 罗俊毅、程远

徐欣、夏伟涛、黄丽群、

谢华丽、李海燕、张敏

桦、陈琳、吴士祥

音乐学院

—4—

丽水学院校长办公室 2024 年 4月 28 日